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TELPAS SILTUMA, MITRUMA UN GAZES IZDALIJUMU BILANCES APREKINS
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SILTUMA IEGUVUMI TELPA

Siltuma ieguvumi telpa (W)
2500
Summarie siltuma ieguvumi telpa (W)

2000 5000
1500 : 4000
1000 3000
50 2000
' B ] 1000
Vasara Starpzona Ziema Vasara Starpzona Ziema
Pirms rekonstrukcijas Péec rekonstrukcijas

o

0
0
M no cilvekiem a2 s g e 2165 sk Vasara Starpzona Ziema = Vasara Starpzona Ziema
[ no saules radiacijas 21115 1924 1809 15/251-
R R A 648 648 Pirms rekonstrukcijas Péc rekonstrukcijas
[ no tehniska aprikojuma 200 200 200




TELPAS SILTUMA ZUDUMI

Telpas siltuma zudumi (W)
Summarie siltuma zudumi telpa (W)

3000
o 5000
2500
4000
2000 H
|
3000
1500

1000 2000 2305

556

SOZ !C{] N |:LD N o - H 898

Vasara Starpzroné Ziema Vasara Starpzroné Ziems 0 Rk SRR
. .. ) v, Vasara Starpzona Ziema Vasara Starpzona Ziema
Pirms rekonstrukcijas Péc rekonstrukcijas
O caur norobeZojo$am konstrukcijam 1845 2796 B4 784 Pirms rekonstrukcijas Péc rekonstrukcijas
O gaisa filtracija 158 697 79 349
[J caurvéja vedinasana 302 423 302 423




SILTUMA BILANCE
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Siltuma bilance (W)
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NEPIECIESAMA GAISA APMAINA TELPA

2500
2000
1500
1000
500
0
-500

-1000 &
Vasara

Il péc siltuma izdalijumiem
M infiltracija

NepiecieSama gaisa apmaina telpa (m3/h)

péc gazes izdalijumiem no cilvekiem
péec mituma izdalljumiem

péc siltuma izdalijumiem

infiltracija

caurvéja vedinasana

Starpzona
Pirms rekonstrukcijas
1397
158

Vasara
746
-108

216

_

Ziema

-659

697

Pirms rekonstrukcijas
Starpzona
746
B
1327
158
216

Vasara

Ziema
746
97
-659
697
216

Starpzona
Péc rekonstrukcijas
2362
79

.

Ziema

869
349

Péc rekonstrukcijas

Vasara
746
-108

216

Starpzona

Ziema
746
97
869
349
216



PALDIES PAR UZMANIBU!



